



B. Fuks Holding ApS

Asmild Eng 32
8800 Viborg
CVR-nr. 31412749

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Bjarne Anton Fuks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Fuks Holding ApS

Asmild Eng 32

8800 Viborg

CVR-nr.: 31412749

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bjarne Anton Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning heritl.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 684 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.750)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		677.472	720.918
Andre finansielle indtægter	1	11.646	8.075
Andre finansielle omkostninger		(507)	(493)
Årets resultat		683.861	724.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		683.861	724.000
Resultatdisponering		683.861	724.000

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.982.664	6.535.192
Finansielle aktiver	2	6.982.664	6.535.192
Anlægsaktiver		6.982.664	6.535.192
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		495.575	369.279
Tilgodehavender		495.575	369.279
Omsætningsaktiver		495.575	369.279
Aktiver		7.478.239	6.904.471

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.862.664	6.415.192
Overført overskud eller underskud		465.533	339.744
Egenkapital		7.453.197	6.879.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.042	24.535
Kortfristede gældsforpligtelser		25.042	24.535
Gældsforpligtelser		25.042	24.535
Passiver		7.478.239	6.904.471

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.415.192	339.744	0	6.879.936
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	447.472	125.789	110.600	683.861
Egenkapital ultimo	125.000	6.862.664	465.533	0	7.453.197

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.646	8.075
	11.646	8.075

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Opskrivninger primo	6.415.192
Andel af årets resultat	677.472
Udbytte	(230.000)
Opskrivninger ultimo	6.862.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.982.664

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuks Ejendomme ApS	Viborg	ApS	40%

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet Solidarisk selvskyldner kaution for Fuks Platanvej ApS samt Fuks Ejendomme ApS for al gæld til Danske Bank. Bankgæld i Fuks Platanvej ApS og Fuks Ejendomme ApS pr. 31.12.2020 udgør 0 kr.
